

„Stjernen“

Udgiver: Peter Ebbeson.

Grundloven.

Naar den Grundlov siges over Vaaren, Himlens Angle jubler det i Sky, Kollens Stemmer sig med deres blaa...

Minden, Kearney Co., Neb.

Da jeg sidste Vordag fik Fat paa „Stjernen“ af 1ste Maj, ser jeg iblandt Nyhederne fra Kearney County...

være saa god, at bekvendtgjøre det i god Tid, for denne Gang var der mange, som vilde have kommen til Byen...

Zammenstødet mellem Gejser og Thingvalla.

Det Zammenstød, der fandt Sted den 14de August f. A. mellem Thingvallafæstskabets to Passageriske „Gejser“ og „Thingvalla“, gav Anledning til...

lanterne, og han turde derfor ikke stikke sit Kor ved at lægge det haardt Vagbord; samtidig beordrede han til Masten: „Fuld Kraft bak!“ Mindst et Minut efter, at denne sidste Ordre var givet, stødte Skibene sammen...

Joraaarsang.

Dr. Shanström selv ved Koret staar i Røg og Damp, Mens Handelen raak fra Haanden gaar, Han hugger, skærer Priiser ned, Saa Jorden ryster stærkt derved...

Chas. Petersen, Rejssende Agent

Consolidated Art Co., New Jersey, vil berejse Dannebrog og Omegn i første Del af Juni Maaned og modtage Bestillinger paa de berømte „Oil Ferrotypes“ Billeder...

DR. CLARK'S NERVÖSE OG CHRONISKE SYGDOMME UNGE OG MIDDLEALDRENDIGE MÆND

Mindebetænkning.

Da de nærmere Omstændigheder ved Zammenstødet vil være de fleste bekendte, skal vi indskrænke os til at give et Uddrag af de vigtigste Forklaringer og af den nu afgjorte Doms Forordning...

Naar De rejser

er det godt at have i Grindring, at „The Burlington Route“ holder i Farten en gennemgaaende Personvogn til Lincoln, hvor den træffer Forbindelse med et hurtig-gaaende „Vestibule Express Train“...

Indkjøbspris

Ikke just til Indkjøbspris, men saa nær Markedet som muligt, sælger A. J. Cushman Parlor Sets, Chamber Sets, Ammoder, Sofaer, Gynge stole, Vænestole, Borde, Stole, Sengesteder, m. m.

Mobler

Parlor Sets, Chamber Sets, Ammoder, Sofaer, Gynge stole, Vænestole, Borde, Stole, Sengesteder, m. m. Kom ind og hør, hvor mange Stole vi giver for 1 Doll.

Nyt Firma

Jensen & Lang har fra 1ste Maj aabnet en velassorteret Jernvare- & Groceriforretning i Farwell, Howard Co., Neb.

VI.

„Guitierrez var igjen urolig sprunget op fra Stolen og vandrede frem og tilbage. „Dg Politiet,“ sagde han angst, „hvis det nu blot forstyrrer og intet finder?“

VI.

„Mod, companero, Mod!“ sporede den anden opmuntrende, „da har vi jo dog endnu Penge til at fri Juan ud af hans farlige Stilling. Paa tre Dage kan en Kurer magelig gaa til Veracruz, en Dag der og tre igjen gjør i alt kun syv Dage, og Kopperne har givet os otte Dages Frist. De har ikke en Gang naavnt os et Sted, hvor vi for den Tid kunne give dem et Svær — altsaa Tiltro mod Tiltro. Den Dag i Dag har vi endnu til at underveje, og vi vil benytte den.“

VI.

„Det vil nok blive overhalet,“ trøstede Don Jose ham, „vær bare selv ved godt Mod, saa vil De ogsaa blive i Staud til at indgyde Deres Hustru det; og nu adios companero! Jeg vil imidlertid holde Djnene aabne her i Byen.“

VI.

„Hvem var den Mand, som beovogtede ham? Med hvem stod han i Forbindelse? Hvor listig havde de ikke faaet ham lokket i Fælden! Og lod det sig overbevise, at han saa smukke unge Pige med Forsæt havde raakt Haanden til en Hænderne paa samvittighedsløse Sturke, som, naar de saa sig i Fare, ledte et Øjeblik vilde betænke sig paa at tage hans Liv for at redde deres.“

VI.

„Carajo companero,“ sagde Stemmen, „du har et fortraffelig Sværte. Hvor mange tror du klokken er? Det er Midtag, og du ligger endnu at røre dig. Jeg blev allerede lange for, at Fanden kunde have taget dig til fange.“